平成25年5月15日

各 位

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

取 締 役 社 長    白  石   正

（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）
                     お問合せ先

                                    広 報 ＩＲ 部 長 太 田 尚 志

                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、平成 25 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想
（平成25年2月6日公表）

前期実績
（平成 24 年 3 月期）

基準日 平成 25 年 3 月 31 日 平成 25 年 3 月 31 日 平成 24 年 3 月 31 日
1 株当たり
配当金

34 円 00 銭 31 円 00 銭 34 円 00 銭

配当金総額 3,021 百万円 － 3,021 百万円
効力発生日 平成 25 年 6 月 6 日 － 平成 24 年 6 月 7 日
配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、お客様の多様なニーズに積極的にお応えしていくため、自己資本の充実に努め、こ

れを有効活用することで、継続的な経営の安定性を高めております。あわせて、株主の皆様

やお取引先など多様なステイクホルダーへの配慮に十分に意を用いることを念頭に置いた経

営を推進し、自己資本充実とのバランスに留意しつつ継続的かつ安定的に配当を実施するこ

とを基本方針としております。平成 25 年 3 月期におきましては、中期経営計画に掲げた重点

分野を推進し、事業基盤の拡大と提供機能の拡充を図ったことなどにより、当期純利益が 2

期連続で過去最高益を更新いたしました。つきましては、日頃からの株主の皆様のご支援に

お応えするため、当期の期末配当金を 34 円とし、中間配当金 31 円とあわせた年間配当金を

65 円（前期比 5 円の増配）とさせていただきます。

（参考）年間配当金の内訳

 1 株あたり配当金
基 準 日 第 2 四半期末 期末 合計

平成 25 年 3 月期 31 円 00 銭
（実績）

34 円 00 銭 65 円 00 銭

前期実績（平成 24 年 3 月期） 26 円 00 銭 34 円 00 銭 60 円 00 銭

以 上